
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 12.07.25 6:35:35

info@ctd.cz
416 734 218

I-TEC USB-C/USB-A CABLE HUB 4PORT

Cena celkem: 589 Kč
 (bez DPH: 487 Kč)
Běžná cena: 648 Kč
Ušetříte: 59 Kč
Kód zboží: HUBTEC0034
Part No.: CACBLHUB2A2C
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC USB-C/USB-A Cable HUB 4port

Praktický HUB se čtyřmi USB porty pro snadné rozšíření konektivity vašeho zařízení.

Tento kompaktní HUB nabízí čtyři USB porty (2× USB-C a 2× USB), které umožňují připojit externí klávesnici a myš,
přenášet data nebo filmy z USB flash disku rychlostí až 5 Gbps, nebo nabíjet mobilní zařízení.

Díky integrovanému USB/USB-C kabelu o délce 10 cm jej můžete připojit k různým zařízením bez nutnosti instalace
ovladačů. HUB je vybaven vestavěnou ochranou proti přepětí, která chrání váš počítač v případě zkratu na připojených
periferiích.

Integrovaný USB/USB-C kabel o délce 10 cm pro připojení k zařízení
Celkem 4 porty: 2× USB-C 3.2 Gen1 a 2× USB 3.2 Gen1 na ohebných kabelech
Přenosová rychlost až 5 Gbps pro rychlý přenos dat
LED indikace pro signalizaci provozu
Vestavěná ochrana proti přepětí chrání připojená zařízení
Zpětná kompatibilita s USB 2.0
Kompaktní rozměry a nízká hmotnost pro snadné přenášení

Univerzální kompatibilita
HUB je kompatibilní s širokou škálou operačních systémů včetně Windows 10/11, macOS, Android, ChromeOS, iPadOS a
Linux. U systému Windows 10 probíhá instalace ovladačů automaticky, u ostatních operačních systémů může být
vyžadována manuální instalace.

Praktické provedení



Ohebné USB kabely umožňují flexibilní umístění připojených zařízení a eliminují napětí v konektorech. Kompaktní rozměry a
nízká hmotnost zajišťují snadnou přenositelnost, což oceníte zejména při cestování.

Plug and Play
Pro používání HUBu není potřeba instalovat žádné speciální ovladače - stačí jej připojit pomocí integrovaného USB-C/A
kabelu a ihned můžete začít používat všechny čtyři porty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB-C, USB 3.0, Thunderbolt 3, Thunderbolt 4, Thunderbolt5 , USB4
Porty: 2× USB-C 3.2 Gen 1 (5 Gbps), 2× USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps)
Připojovací kabel: integrovaný USB/USB-C kabel (10 cm)
Podporované OS: Windows 10/11, macOS, Android, ChromeOS, iPadOS, Linux
Rozměry: 250 × 45 × 10 mm
Hmotnost: 60 g
Hardwarové požadavky: zařízení s volným portem USB-A, USB-C, USB4 nebo Thunderbolt™ 3/4/5


